



Blue Yonder Denmark A/S

Købmagergade 60, 1.
1150 Copenhagen
CVR No. 15734345

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 31.05.2021

Rana Salame

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Blue Yonder Denmark A/S

Købmagergade 60, 1.

1150 Copenhagen

CVR No.: 15734345

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Daniel James Maynard, chairman

Martin Tanti Felli

Johan Carl Olof Reventberg

Executive Board

Johan Carl Olof Reventberg, director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The object of the Company is to carry on IT business, including development and sale of software, and to own other enterprises and companies with the same objects or parts of such enterprises and companies as well as all activities related to that.

Development in activities and finances

Blue Yonder Denmark A/S realised revenue of DKK 17,334 thousand in 2020, which is a increase of DKK 6,534 thousand compared to 2019.

The profit before tax amounts to DKK 1,020 thousand, which Management considers satisfactory.

Events after the balance sheet date

On the 23rd April 2021 Panasonic announced its intention to acquire Blue Yonder Holding, Inc., pending regulatory approval anticipated in the second half of 2021. The Acquisition will combine IoT/edge and AI/ML solutions to deliver new cloud capabilities and create a more sustainable world.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Revenue		17,334,434	10,800,518
Other operating income		3,149,053	11,005,809
Cost of sales		(820,655)	(562,050)
Other external expenses		(1,103,916)	(1,140,311)
Gross profit/loss		18,558,916	20,103,966
Staff costs	1	(16,788,644)	(18,747,210)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(83,870)	(66,305)
Operating profit/loss		1,686,402	1,290,451
Other financial income	3	0	666,677
Other financial expenses	4	(684,764)	(273,028)
Profit/loss before tax		1,001,638	1,684,100
Tax on profit/loss for the year	5	18,105	628,424
Profit/loss for the year		1,019,743	2,312,524
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		1,019,743	2,312,524
Proposed distribution of profit and loss		1,019,743	2,312,524

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		232,416	309,598
Property, plant and equipment	6	232,416	309,598
Investments in group enterprises		36,388,000	0
Deposits		76,180	138,740
Other receivables		31,445	49,524
Deferred tax		996,660	1,041,719
Financial assets		37,492,285	1,229,983
Fixed assets		37,724,701	1,539,581
Trade receivables		2,825,828	10,160,392
Receivables from group enterprises		4,032,938	488,194
Deferred tax		305,551	242,387
Prepayments		59,197	146,378
Receivables		7,223,514	11,037,351
Cash		4,619,817	729,797
Current assets		11,843,331	11,767,148
Assets		49,568,032	13,306,729

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital	7	500,000	500,000
Retained earnings		3,271,042	2,251,299
Equity		3,771,042	2,751,299
Other payables		1,391,596	0
Non-current liabilities other than provisions	8	1,391,596	0
Prepayments received from customers		624,097	539,518
Trade payables		231,829	267,893
Payables to group enterprises		37,333,863	3,791,505
Other payables	9	6,215,605	5,956,514
Current liabilities other than provisions		44,405,394	10,555,430
Liabilities other than provisions		45,796,990	10,555,430
Equity and liabilities		49,568,032	13,306,729
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Group relations	11		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	2,251,299	2,751,299
Profit/loss for the year	0	1,019,743	1,019,743
Equity end of year	500,000	3,271,042	3,771,042

Notes

1 Staff costs

	2020 DKK	2019 DKK
Wages and salaries	15,427,291	15,732,345
Pension costs	778,617	746,242
Other social security costs	20,259	0
Other staff costs	562,477	2,268,623
	16,788,644	18,747,210
Average number of full-time employees	9	9

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2020 DKK	2019 DKK
Depreciation of property, plant and equipment	83,870	66,305
	83,870	66,305

3 Other financial income

	2020 DKK	2019 DKK
Financial income from group enterprises	0	666,677
	0	666,677

4 Other financial expenses

	2020 DKK	2019 DKK
Other interest expenses	90,401	14,515
Exchange rate adjustments	594,363	258,513
	684,764	273,028

5 Tax on profit/loss for the year

	2020 DKK	2019 DKK
Change in deferred tax	(18,105)	(628,424)
	(18,105)	(628,424)

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	452,587
Additions	6,688
Disposals	(8,669)
Cost end of year	450,606
Depreciation and impairment losses beginning of year	(142,989)
Depreciation for the year	(83,870)
Reversal regarding disposals	8,669
Depreciation and impairment losses end of year	(218,190)
Carrying amount end of year	232,416

7 Share capital

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
Ordinary shares	500,000	1	500,000
	500,000		500,000

On 23.11.2018, the contributed capital was reduced by DKK 16,497,733.

On 23.05.2019, the contributed capital was reduced by DKK 21,471,059.

No other changes have been made in the contributed capital for the past five years

8 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020 DKK
Other payables	1,391,596
	1,391,596

9 Other payables

	2020 DKK	2019 DKK
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	2,633,412	2,753,206
Holiday pay obligation	3,420,331	2,863,049
Other costs payable	161,862	340,259
	6,215,605	5,956,514

10 Unrecognised rental and lease commitments

	2020	2019
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	0	418,990

11 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Blue Yonder Denmark A/S are included in the consolidated financial statements of Blue Yonder Holding Inc., whose registered address is, 20700 Swenson Drive, Waukesha, WI 53186, United States of America.
